Российская Федерация
Администрация Андреевского муниципального образования
Екатериновского муниципального района
Саратовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  18 марта   2014 года    №11
О временном ограничении
движения автотранспорта

	На основании Федерального закона от 08 ноября 2007 года № 257 – ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  в целях обеспечения сохранности автомобильных дорог общего пользования на территории Андреевского муниципального образования и сооружений на них в весенний период 2014 года, безопасности дорожного движения и в связи со снижением несущей способности дорожной конструкции  в период весенней распутицы

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Ввести временное ограничение движения транспортных средст на дорогах, находящихся на территории Андреевского муниципального образования, общей массой свыше трех тонн.
2. Установить срок временного ограничения движения транспортных средств на дорогах Андреевского поселения с 25 марта по 07 мая 2014 года.
3.       Временное ограничение не распространяется :
      на рейсовые автобусы, автомобили ритуальной службы,  автомобили скорой медицинской помощи, автомобили общей массой не более 12 тонн, перевозящие скоропортящиеся продукты питания, семенной фонд, муку, грубые и сочные корма, сжиженный газ в баллонах для нужд населения, лекарственные препараты, почту и почтовые грузы, автомобили, направляющиеся на устранение аварий.
	4.         Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде в специально установленных местах для обнародования.
	5.         Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Андреевского МО:                                А.Н.Яшин